
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE NR.219 
din 28 august 2008 

privind rectificarea bugetului anual de venituri si cheltuieli al Centrului 
Cultural Liviu Rebreanu Aiud 

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD întrunit în şedinţa ordinară 

din data de 28.08.2008, 
Având în vedere: 

 - Raportul Centrului Cultural Liviu Rebreanu Aiud înregistrat sub nr.847        
din 25.08.2008; 
 -   Raportul de avizare al comisiei de specialitate nr .I - Administraţie 
publică, juridică, buget finanţe a Consiliului local Aiud; 

- prevederile Legii  nr. 388/2007 privind bugetul de stat pe anul 2008;  
- prevederile art.39 alin. (6) din Legea nr.273/2006 privind finanţele 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 
- Hotărârea Consiliului Local Aiud nr.16 din 31.01.2008 privind 

aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Centrului Cultural Liviu 
Rebreanu Aiud pe anul 2008;   

În conformitate cu prevederile art.36 alin. (4) lit. a) din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publica locala, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare,  

În temeiul art. 45 alin.(2) lit. a) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publica locala, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 
H O T Ă R Ă Ş T E 

 
Art.1  Aproba rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2008 al 

Centrului Cultural Liviu Rebreanu Aiud conform anexei 1, parte integranta din 
prezenta hotărâre. 

 
Art.2 Prezenta hotărâre poate fi contestată la instanţa de contencios 

administrativ - Tribunalul Alba, în termen de 30 de zile de la comunicare.   
 
Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

Centrul Cultural Liviu Rebreanu Aiud. 
  

Art.4 Prezenta hotărâre se comunică: 
- Instituţiei Prefectului judeţului Alba; 
- Primarului municipiului Aiud; 
- Serviciului Economic;  
- Centrului Cultural Liviu Rebreanu Aiud; 
Se afişează la sediul Primăriei. 
 

A-PDF Merger DEMO : Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

http://www.a-pdf.com


Art.5 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un nr. de 18 voturi favorabile 
valabile exprimate, care reprezintă 94% din numărul consilierilor în funcţie.   

 
 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier DORIN IACOB     Secretar  
       ECATERINA BÎRLOGEANU    
 
GM/AM, ex.4/ 2 pag. 

 



Anexa la HCL nr.219 din 28.08.2008

CENTRUL CULTURAL ,,LIVIU REBREANU,,

RECTIFICAT 01.09.2008

 Buget   venituri   si   cheltuieli  pe anul   2008
miilei

Buget Buget
rectificat rectificat

Nr.crt. Denumirea indicatorilor MAI AUGUST Diferente
2008 2008 col.2-1

0 1 2 3
VENITURI TOTAL din care 916.60 986.60 70.00

VENITURI PROPRII 666.60 666.60
VENITURI DIN SUBVENTII 250.00 320.00 70.00

CHELTUIELI  TOTAL din care 916.60 986.60 70.00

CHELTUIELI DE PERSONAL 454.40 479.40 20.00
CHELTUIELI MATERIALE 392.20 437.20 50.00
CHELTUIELI DE CAPITAL 70.00 70.00

EXCEDENT/DEFICIT 0.00 0.00 0.00

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier DORIN IACOB Secretar 

ECATERINA BÎRLOGEANU   

GM/AM, 
ex.4/ 1
pag.


